
СОГЛАСНОСТ




Јас, ________________________ со,
родител/старател на малолетното лице ________________________, ја давам
оваа согласност за неговото/нејзиното учество во аудиција за краткометражниот игран филм „Божана“. 
Потпис ______________
Дата _______________





















СОГЛАСНОСТ
Јас, __________________________ 
родител/старател на малолетното лице ________________________, ја давам
оваа согласност за неговото/нејзиното учество во аудиција за краткометражниот игран филм „Божана“.
Потпис ______________
Дата _______________



СОГЛАСНОСТ
Јас, ______________________________,
родител/старател на малолетното лице ________________________, ја давам
оваа согласност за неговото/нејзиното учество во филмот во аудиција за краткометражниот игран филм „Божана“.
Потпис ______________
Дата _______________


  СОГЛАСНОСТ           Јас, __________________ ______   со ,   родител/старател на малолетното лице ________________________, ја давам   оваа согласност за неговото/нејзиното учество  во аудиција за краткометражниот игран филм  „Божана“ .     Потпис ______________   Дата _______________                                    

